お客様各位

2024 年 11 月 29 日

プラス少額短期保険株式会社

お客様相談窓口

ご連絡・お問い合わせ先：0120-786-765

（土日祝日、年末年始等除く）

代表電話番号変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび弊社代表電話番号を変更致しますので、下記の通りお知らせ申し上げます。

お手数お掛け致しますが、お控えの番号を訂正くださいますよう、お願い申し上げます。

なお、混乱を避けるため、一定期間においては、旧電話番号におかけ頂いても新電話番号へ自動的に転送される仕

組みを取っておりますのでご安心ください。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更日：2024 年 12 月２日（月）

2.変更番号

新代表電話番号 03-6736-4601 （旧代表電話番号 03-5657-7170）

以上